Data Inizio:

01/01/2018

Data Fine: 31/12/2018
Provincia Giocato Vincite Base Imponibile ai fini della | Nro Diritti Vendita | Base Imponibile Media
tassazione ordinaria per accertamento
(Giocato-Vincite) induttivo

AGRIGENTO 10.349.578,95 8.891.830,57 1.457.748,38 54 191.658,87
ALESSANDRIA 4.573.377,70 3.820.877,65 752.500,05 37 123.604,80
ANCONA 5.272.120,20 4.518.995,21 753.124,99 47 112.172,77
AOSTA 1.542.772,85 1.305.157,20 237.615,65 6 257.128,81
AREZZO 4.857.576,90 4.049.967,28 807.609,62 32 151.799,28
ASCOLI PICENO 6.223.630,65 5.480.544,67 743.085,98 36 172.878,63
ASTI 3.018.220,15 2.506.384,98 511.835,17 22 137.191,83
AVELLINO 11.173.842,90 9.435.874,97 1.737.967,93 103 108.483,91
BARI 47.618.470,90 39.917.929,82 7.700.541,08 313 152.135,69
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 26.314.053,00 22.120.780,48 4.193.272,52 114 230.825,03
BELLUNO 79.502,75 66.144,18 13.358,57 6 13.250,46
BENEVENTO 11.472.637,20 9.704.861,70 1.767.775,50 70 163.894,82
BERGAMO 11.731.673,35 9.855.467,15 1.876.206,20 101 116.155,18
BIELLA 1.386.425,70 1.167.593,29 218.832,41 11 126.038,70
BOLOGNA 22.341.591,80 19.072.738,13 3.268.853,67 95 235.174,65
BOLZANO 6.249.740,40 5.244.375,86 1.005.364,54 23 271.727,84
BRESCIA 12.130.625,55 10.180.749,44 1.949.876,11 112 108.309,16
BRINDISI 13.651.294,25 11.488.457,94 2.162.836,31 81 168.534,50
CALTANISSETTA 8.128.810,15 6.931.780,45 1.197.029,70 47 172.953,41
CAMPOBASSO 3.611.318,45 2.984.691,06 626.627,39 31 116.494,14
CASERTA 62.371.528,85 52.811.336,67 9.560.192,18 337 185.078,72
CATANIA 27.752.261,50 23.616.186,60 4.136.074,90 188 147.618,41
CATANZARO 5.951.609,05 4.937.394,66 1.014.214,39 71 83.825,48
CHIETI 11.776.059,90 9.808.921,51 1.967.138,39 66 178.425,15
CITTA METROPOLITANA DI CAGLIARI 3.766.854,25 3.215.186,96 551.667,29 44 85.610,32
COMO 6.838.222,10 5.813.907,27 1.024.314,83 53 129.023,06
COSENZA 12.943.087,25 10.823.743,09 2.119.344,16 132 98.053,69
CREMONA 4.754.469,05 4.015.625,44 738.843,61 21 226.403,29
CROTONE 8.016.153,80 6.876.854,87 1.139.298,93 42 190.860,80
CUNEO 7.082.914,30 5.985.922,93 1.096.991,37 38 186.392,48
ENNA 4.549.917,40 3.970.366,84 579.550,56 21 216.662,73




FERMO
FERRARA
FIRENZE
FOGGIA

FORLI CESENA
FROSINONE
GENOVA
GORIZIA
GROSSETO
IMPERIA
ISERNIA
L'AQUILA

LA SPEZIA
LATINA

LECCE

LECCO

LIVORNO

LODI

LUCCA
MACERATA
MANTOVA
MASSA CARRARA
MATERA
MESSINA
MILANO
MODENA

MONZA E DELLA BRIANZA
NAPOLI

NOVARA

NUORO
ORISTANO
PADOVA
PALERMO
PARMA

PAVIA

PERUGIA
PESARO E URBINO

7.949.091,00
3.049.216,05
22.501.675,40
11.406.628,80
7.040.831,60
9.387.465,15
12.058.097,25
1.108.279,65
3.278.082,60
1.678.836,05
2.225.469,95
8.385.180,30
4.807.770,20
13.866.974,75
19.723.952,30
3.047.706,15
10.263.706,60
5.114.387,30
6.122.531,65
9.853.760,90
3.848.956,15
4.034.202,05
4.555.044,15
18.015.054,40
86.609.846,55
17.254.172,95
15.616.988,40
268.475.787,30
7.212.115,55
3.770.233,85
436.055,05
4.774.517,35
77.431.906,60
7.033.756,60
8.012.417,25
9.747.422,95
4.885.936,80

6.778.228,80
2.573.164,55
18.906.645,34
9.618.024,70
5.898.679,00
7.878.777,38
10.024.191,33
935.453,82
2.731.168,61
1.370.807,45
1.863.165,55
7.168.781,66
4.136.475,33
11.730.931,70
16.492.854,73
2.557.629,36
8.736.002,60
4.412.227,46
5.227.268,57
8.170.619,91
3.240.681,45
3.538.580,21
3.945.112,62
15.334.424,45
72.991.851,64
14.674.880,83
13.065.410,57
226.111.566,97
6.043.188,16
3.156.520,75
368.037,04
3.985.201,99
65.488.464,94
5.941.117,83
6.710.546,06
8.147.894,18
4.172.900,09

1.170.862,20
476.051,50
3.595.030,06
1.788.604,10
1.142.152,60
1.508.687,77
2.033.905,92
172.825,83
546.913,99
308.028,60
362.304,40
1.216.398,64
671.294,87
2.136.043,05
3.231.097,57
490.076,79
1.527.704,00
702.159,84
895.263,08
1.683.140,99
608.274,70
495.621,84
609.931,53
2.680.629,95
13.617.994,91
2.579.292,12
2.551.577,83
42.364.220,33
1.168.927,39
613.713,10
68.018,01
789.315,36
11.943.441,66
1.092.638,77
1.301.871,19
1.599.528,77
713.036,71

36
20
100
118
39
72
82
13
26
14
14
61
24
99
169
26
43
18
40
45
33
26
28
139
397
67
83
1.245
39
19
14
64
391
39
46
83
48

220.808,08
152.460,80
225.016,75

96.666,35
180.534,14
130.381,46
147.049,97

85.252,28
126.080,10
119.916,86
158.962,14
137.461,97
200.323,76
140.070,45
116.709,78
117.219,47
238.690,85
284.132,63
153.063,29
218.972,46
116.635,03
155.161,62
162.680,15
129.604,71
218.160,82
257.524,97
188.156,49
215.643,20
184.926,04
198.433,36

31.146,79

74.601,83
198.035,57
180.352,73
174.182,98
117.438,83
101.790,35



PESCARA
PIACENZA

PISA

PISTOIA
PORDENONE
POTENZA
PRATO

RAGUSA
RAVENNA
REGGIO CALABRIA
REGGIO EMILIA
RIETI

RIMINI

ROMA

ROVIGO
SALERNO
SASSARI
SAVONA

SIENA
SIRACUSA
SONDRIO

SUD SARDEGNA
TARANTO
TERAMO

TERNI

TORINO
TRAPANI
TRENTO
TREVISO
TRIESTE

UDINE

VARESE
VENEZIA
VERBANO-CUSIO-OSSOLA
VERCELLI
VERONA

VIBO VALENTIA

14.504.728,55
7.402.270,15
8.519.722,80
7.480.249,50
2.127.323,35
7.174.974,65
11.193.462,75
26.098.449,35
6.255.072,10
12.688.483,65
11.504.634,35
2.870.926,80
6.015.354,30
110.084.227,60
1.128.744,15
52.561.180,80
3.020.792,10
4.115.627,55
4.349.800,50
33.242.290,45
1.249.603,70
1.276.895,70
19.899.089,95
14.896.194,60
4.287.468,45
76.481.160,75
10.023.021,70
4.124.166,55
6.730.603,60
1.259.786,45
5.075.677,90
10.521.120,35
7.800.533,60
1.081.517,10
1.962.892,60
8.529.370,65
2.695.966,20

12.499.079,89
6.298.758,17
7.099.957,28
6.469.615,22
1.741.797,09
5.915.724,18
9.655.311,44
22.854.459,03
5.285.195,44
10.779.016,42
9.915.765,15
2.428.349,08
5.047.896,18
92.480.566,90
938.661,56
44.729.408,18
2.536.073,49
3.407.678,72
3.611.554,40
28.970.074,02
1.029.089,41
1.089.745,63
16.799.811,69
13.039.926,62
3.519.846,66
65.367.017,21
8.417.751,62
3.407.147,60
5.636.239,03
1.068.359,35
4.328.112,24
8.784.365,12
6.573.872,45
905.104,62
1.660.486,35
7.122.248,87
2.283.991,90

2.005.648,66
1.103.511,98
1.419.765,52
1.010.634,28
385.526,26
1.259.250,47
1.538.151,31
3.243.990,32
969.876,66
1.909.467,23
1.588.869,20
442.577,72
967.458,12
17.603.660,70
190.082,59
7.831.772,62
484.718,61
707.948,83
738.246,10
4.272.216,43
220.514,29
187.150,07
3.099.278,26
1.856.267,98
767.621,79
11.114.143,54
1.605.270,08
717.018,95
1.094.364,57
191.427,10
747.565,66
1.736.755,23
1.226.661,15
176.412,48
302.406,25
1.407.121,78
411.974,30

74
25
47
40
27
63
41
76
33

118
56
17
50

699
19

339
44
31
23

100
22
17

138
73
31

307
82
32
55
13
40
82
63
14
15
64
40

196.009,85
296.090,81
181.270,70
187.006,24

78.789,75
113.888,49
273.011,29
343.400,65
189.547,64
107.529,52
205.439,90
168.878,05
120.307,09
157.488,17

59.407,59
155.047,73

68.654,37
132.762,18
189.121,76
332.422,90

56.800,17

75.111,51
144.196,30
204.057,46
138.305,43
249.124,30
122.231,97
128.880,20
122.374,61

96.906,65
126.891,95
128.306,35
123.817,99

77.251,22
130.859,51
133.271,42

67.399,16



VICENZA 9.372.198,25 7.841.141,03 1.531.057,22 52 180.234,58
VITERBO 4.130.707,60 3.499.735,68 630.971,92 27 152.989,17



